
Конкурсный управляющий ООО Грозненская топливно-энергетическая компания «Гарант»
Доценко Максим Валерьевич

ИНН: 290706113094, СНИЛС: 152-590-934 74, рег. № 18762, дата регистрации в Росреестре 30.04.2019г.
119017, г. Москва, ул. Пятницкая, д. 37, эт. 2, пом. I, ком. 1А (для Корпорации «Банкротство 2.0»)

8 /916/ 152-96-16, t800.au@gmail.com, http://zakon.ru/maksim
Член Союза «Уральская саморегулируемая организация арбитражных управляющих»

ОГРН 1026604954947, ИНН 6670019784, рег. № 293
Банкрот-Вики - энциклопедия банкротства. Telegram: bwiki_bot

«11» августа 2022 г. Москва

РЕШЕНИЕ
о возобновлении торгов

01.08.2019 Решением Арбитражного суда Чеченской Республики по делу №А77-370/2019
Общество с ограниченной ответственностью Грозненская топливно-энергетическая компания
«Гарант» (ОГРН 1072032001920, ИНН 2006001340, юридический адрес: 364016, Чеченская
Республика, г. Грозный, проспект Мохаммеда Али, дом 4) признано несостоятельным
(банкротом), введена процедура конкурсного производства, конкурсным управляющим
утвержден Доценко Максим Валерьевич.

12.05.2022 сообщением на ЕФРСБ № 8750274 конкурсным управляющим объявлены торги
имуществом должника во исполнение Определения Арбитражного суда Чеченской Республики
от 13.05.2022 (резолютивная часть - 29.04.2022) по делу № А77-370/2019 о разрешении
разногласий и утверждения положения о порядке, сроках и условиях продажи имущества
должника.

В дальнейшем со стороны ПАО «МИнБ» подана апелляционная жалоба на указанное
определение суда.

24.06.2022 решением конкурсного управляющего торги приостановлены до рассмотрения
указанной апелляционной жалобы (сообщение в ЕФРСБ № 9078833 от 24.06.2022).

10.08.2022 (резолютивная часть) Постановлением Шестнадцатого арбитражного
арбитражного суда по делу № А77-370/2019 Определение Арбитражного суда Чеченской
Республики от 13.05.2022 по делу № А77-370/2019 оставлено без изменения, апелляционная
жалоба ПАО «МИнБ» - без удовлетворения.

Таким образом основания для приостановки торгов отпали.
На основании вышеизложенного и руководствуясь действующим законодательством,

конкурсный управляющий,
РЕШИЛ:

Возобновить торги имуществом должника ООО ГТЭК «Гарант» согласно сообщения в
ЕФРСБ № 9407290 от 11.08.2022.

Назначить проведение торгов на на 15.08.2022 в 08:00. Победителем аукциона признается
участник аукциона, предложивший наиболее высокую цену за имущество должника.
Подведение итогов состоится 15.08.2022 г. в 12.00 час. на сайте торговой площадки
Акционерное общество «Российский аукционный дом» по адресу в сети «Интернет»
(https://auction-house.ru/). Все остальные условия торгов оставить в силе.

Конкурсный управляющий
ООО ГТЭК «Гарант» М.В. Доценко


